



2011-08-09

TNT transporterar 45 ton matbistånd till Somalia

Klockan 10.30 igår förmiddags lyfte ett av TNT:s flygplan från Liege i Belgien med destination Nairobi i Kenya. Ombord fanns en last på 45 ton akut nödproviant till svältdrabbade barn i angränsande Somalia.

Lasten innehöll mer än 3 000 paket med en jordnötsbaserad näringsprodukt som utvecklats speciellt för undernärda barn. Mottagare av nödprovianten är FN:s livsmedelsprogram (WFP) som har sin bas i Nairobi. Leveransen ger WFP möjlighet att hjälpa 6 000 undernärda barn i Somalia under tre månader.

FN har förklarat hungersnöd i fem områden i Somalia. Antalet människor i behov av livräddande insatser är nu 3,7 miljoner av en befolkning på 7,5 miljoner. WFP bistår redan 1,5 miljoner människor i norra och centrala Somalia och Mogadishu som konstant fylls på med människor som flyr de svältdrabbade områdena (Källa: WFP).

TNT Express har varit en transport- och logistikpartner till WFP sedan 2002. Företaget erbjuder flygtransporter, lagerlokaler och logistikexpertis.

För mer information kontakta:

Stephen Naylor, VD TNT Sverige,

tfn 070-7527407, stephen.naylor@tnt.se

Fakta om TNT

TNT:s expressdivision är en av världens ledande business-to-business aktörer när det gäller expresstransporter. TNT förser företag och konsumenter över hela världen med en stor bredd av flexibla tjänster för behov inom post och express. Med huvudkontor i Holland, erbjuder TNT en effektiv nätverksstruktur i Europa och Asien och expanderar globalt för att maximera prestationen i sina nätverk. TNT finns i över 200 länder och har fler än 160 000 anställda.

Varje vecka levererar TNT 4,4 miljoner paket och dokument till över 200 länder. Nätverket består av närmare 2409 depåer, hubbar och sorteringscenter. Över 26 310 fordon och 48 flygplan ingår i vad som är Europas största flyg- och vägtransportnät. Under 2010 hade express- och brevtjänster inom TNT en omsättning om 7,05 miljarder euro respektive 4,29 miljarder euro.

TNT värdesätter sitt sociala ansvar och samarbetar med United Nations World Food Programme och United Nations Environmental Programme, för att bekämpa hunger och miljöförstöringar i världen.

Mer information om TNT Sverige hittar du på www.tnt.se.